6 nactu *Politiani exc.* qui eum *Lindemannus* qui eorum *cod.*
 quor *O. Muellerus* requiretur *Politiani exc.* 7 ei ui *scripsi*
 ennius *Vat. R* ei *ceteri* ei tum *uel clam minus probabile* elirio
Vaticc. RS, Augustinus si quid momenti nacta est qui eum requi-
 reret. ¶ Est unculus, quem eo detraxit ebrius *Bergkiius ephem. Halens.*
 1842 II p. 240

X

Cicero de diuin. II 10, 25 'totum omnino fatum etiam Atellanio uersu iure mihi esse inrisum uidetur, sed in rebus tam seueris non est iocandi locus.'

XI

Terentianus Maurus 2394 'frequens in usu est tale metrum comicis uetustis, Atella uel quis fabulis actus dedit petulcos, Quia fine molli labile atque deserens uigorem Sonum ministrat congruentem motibus iocosis.'

M I M V S

DECIMVS LABERIVS

ALEXANDREA

Quíd est ius iurandum? émplastrum aeris álieni

ANNA PERENNA

I (2)

Cónlabella ósculum.

II (1)

gubernium. planus. nanus.

LABERI ALEXANDREA Gellius XVI 7, 14 'sed enim in mimo, quem scripsit' (Laberius) 'Alexandream, eodem quidem quo uulgius, sed probe Latineque usus est Graeco uocabulo: emplastrum' (emplastrum Paris. In plastrum, in mg. implastrum, Reg. In plastrum Petau. Voss. et sup. m. alt. at íplastrūs, Germ. inplastrū Thu. Magl.) 'enim dixit οὐδ'ερέως, non genere feminino, ut isti nouicii semidocti. Verba ex eo mimo adposui: quid est' e. q. s. Inter Publilii Syri sent. fals. rec. 182 W p. 126

ANNA PERENNA Cf. Ouidii Fast. III 675 sqq. I Nonius 90, 21 'conlabella. Laberius annalium peranna: c. o.' (Anna Perenna Iunius) II Gellius XVI 7, 10 'Laberius . . . praeterea in Anna' ('amia' Thu.) 'Peranna gubernium pro gubernatore et planum pro sycophanta et nanum pro pumilione dicit, quamquam planum pro sycophanta M. quoque Cicero in oratione scriptum reliquit, quam pro Cluentio dixit.' palnū Germ. nanum (n priore m. pr. corr. ex m, altero corr. ex duabus litt. ut uid.) Voss. manum Petau. Germ.

1 *baccheos dimensus erat in M. Hertzii editione Fleckcisenus, iambos in epist. crit. ad eundem p. 40 hosce: quid est ius iurandum? emplastrum alieni aeris . . proposuit. Ego olim iambici octonarii frustum proposui, nunc trochaeos praefero* quid est] quidem Voss. implastrum Magl. Lugd. inplastrum Reg. Thu. Paris. Voss. in plastrū Germ. inplanstrum Petau. aeri Voss. 2 *creticos agnouit Bothius 2*

AQVAE CALDAE

I (1)

. . . et iam hic me óptimus somnús premit,
5 Vt prémitur glis.

II (2)

podagricus

ARIES

Vix sustineo clúnes [lassas]

AVGVR

8/9

lárghiter feci lucrí

AQVAE CALDAE I Nonius 119, 24 'glis, nominatiuus ab eo, quod sunt glires. Laberius in Aquis caldis: etiam' e. q. s. Laudat aliquis salutarem aquarum effectum II Charisius I p. 58 P. 'podagrosus a podagra bene dicitur, sed et podagricus a pedum aegritudine, cuius exemplum apud Laberium est in Aquis calidis: podagricus non recessit.' Ita quidem Putschius: sed 'podagros: a podagra bene dicitur sed et podagric: [a pe] dū [aegri] || tudine cuius exemplum apud Laberiu est in Aquis || Aeditumus' e. q. s. cod. teste H. Keilio, qui adnotauit litteras a pe, aegri, in Aquis ab ipso quidem iam legi non potuisse, sed editionis princ. auctoritate satis defendi. Ceterum secundae lineae non plus octo uel decem litteras deesse, sed quoniam alia de aeditumo notatio sequatur, ne eis quidem necesse fuisse lineam compleri. Quod uulgo fertur exemplum podagricus non recessit, item in ed. pr. et apud Fabricium desideratur.